

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB 23.08.2022 **Numéro de publication:** HR02-1005546059

Entité de publication

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Inkwell Sarl, Bussigny

Inkwell Sàrl (Inkwell GmbH) (Inkwell Sagl) (Inkwell LLC) Chemin de la Potteilaz 111 1030 Bussigny

Inkwell Sàrl, à Bussigny, CHE-420.543.754 (FOSC du 20.10.2021, p. 0/1005316668). Henry Sébastien cède 52 de ses 100 parts de CHF 400 par 47 parts à Clément Joëlle, de Marly, à Bussigny, nouvelle associée-gérante avec signature individuelle, avec 47 parts de CHF 400, et par 5 parts à Vojood Group Sàrl (CHE-361.359.213), à Renens (VD), nouvelle associée, avec 5 parts de CHF 400; Henry Sébastien, qui reste titulaire de 48 parts de CHF 400, est nommé président.

Registre journalier no 15869 du 18.08.2022

Précédente publication dans la FOSC: no 204, Date: 20.10.2021

Point de contact: Registre du commerce du Canton de Vaud